

Dodávateľ:

Odberateľ: 3602051

AGROSPOL KYSUCE s.r.o.

Svrčinovec 357
023 12 SvrčinovecIČ : 31576702
DIČ : 2020421458
IČ DPH: SK2020421458
Účet : 2626501260/1100

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB A ŠPECIALIZOVANÉ ZARIADENIE SLNIEČKO V OŠČADNICI č. 1464	
Dátum - 3 -02- 2011	
Podacie číslo:	Číslo spisu
Prílohy/listy:	Vybavuje:

DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB
A ŠPECIALIZOVANÉ ZARIADENIE
SLNIEČKO
023 01 OSCADNICAIČ : 00632473
DIČ :
Účet : 7746659110/5600Zapísaný Okresný súd v Žiline, obchod. reg.
Oddiel: Sro
Vložka číslo: 848/LDátum dodania tovaru : 31.01.11
Dátum vystavenia dokladu: 01.02.11
Obdobie: 01/2011Dátum splatnosti: 08.02.11
Forma úhrady: PREVODNYM PRIKAZOM
Konštantný symbol: 8
Variabilný symbol: 1100618

Kúpna zmluva: KUPNA

Číslo a názov výrobku	Množstvo	Kj Cena /Kj	Sadz. dane	Základ dane	Daň	Fakturované spolu za v.
Tovar v daňovej skupine 20%						
2284 MLIEKO 1,5% POLOT.FL 1L	600.00L	0.4800	20%	288.00	57.60	345.60
2515 SMOTANA 30% 375 ML	16.00KS	0.9750	20%	15.60	3.12	18.72
3200 EIDAM TEHLA mini	18.38KG	4.2250	20%	77.66	15.53	93.19
3521 SYROKREM 150GR	36.00KR	0.9840	20%	35.42	7.08	42.50
3536 TAV.SYR OSTR.140 g GOUDA	36.00KS	0.5915	20%	21.29	4.26	25.55
6016 SMOT. JOGURT BIELY 125 g	20.00KS	0.2100	20%	4.20	0.84	5.04
6040 KYSUC.JOGURT JAH.PROBIO	400.00KS	0.2300	20%	92.00	18.40	110.40
6404 TVAROH ODTUCNENY FORM.	11.48KG	2.6400	20%	30.32	6.06	36.38
Spolu za daňovú skupinu 20%				564.49	112.89	677.38

	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH	564.49	112.90	677.39 EUR
Súčet:	564.49	112.90	677.39 EUR
Celkom k úhrade:			677.39 EUR
Celkom k úhrade (informatívne)			20 407.05 SKK
Konverzný (prepočítací) kurz : 30.1260			

Zoznam dodacích listov:

Č.DL	Odberateľ	Dátum dodania	Hodnota DL
401	3602051	26.01.11	184.49
9	3602051	24.01.11	128.20
9	3602051	27.01.11	123.60
9	3602051	31.01.11	128.20

List: 1
Číslo objednávkyDomov sociálnych služieb a špecializované
zariadenie Slniečko v Oščadnici č. 1464
023 01 OŠČADNICA
IČO: 00632473
-6-AGROSPOL KYSUCE s.r.o.
MLIEKÁREŇ
023 12 SVRČINOVEC ⑪

FAKTUROVAL: Jana Zubricanova

Vecne a číselne preskúmané, upravené na sumu

677.39 Eur

Dátum: 3.2.11 Podpis: